

SEN 011 17/18
Employment Systems Reviews for the Senate of Canada

QUESTIONS AND ANSWERS /3

Question 1:

Is there currently, or has there been within the past 12 months a contractor or contractors, delivering the services similar to or identical to those services being solicited in this RFP. If so, who are the incumbent contractors, what have been the duration of the contract or contracts.

Answer 1:

No

Question 2:

We kindly request an extension in the submission deadline.

Answer 2:

The deadline has been extended to August 23, 2017 at 11:00am